INDICAÇÃO Nº 02870/2010
Solicita instalação de placa denominativa com CEP na Praça da República.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando instalação de placa denominativa com CEP na Praça da República.
JUSTIFICATIVA:

A colocação da placa de denominação com o número do CEP da referida Praça, além de servir de orientação a visitantes e prestadores de serviços.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05369/2010